109. ARTICULI ACCESSORII FORMAE COMPROMISSI ADDITI. Mai. 13.

Legantur in l) Registro Gregorii IX, omissis aliquibus sententiis; usus est eo

Savioli III, 2, 118; 2) Libro Poteris fol. 295, e quo edidit Valentini p. 60. — Huillard-

Breholles LV, 352. (P. 297.)

In nomine Domini“ amen. Anno eiusdem MCCXXXII, indic. V, die Iovis XIII.

intrante mense Madii, temporibus 11 domini pape Gregorii, in civitate Padue apud epi-

scopatum, in sala domus domini LandulfP canonici Paduani, presentibus testibus rogatis,

scilicet domino Iacobo Dei gratia episcopo Paduano, domino d Nicholao eadem gratia

Regino episcopo, domino lordano priore Sancti Benedicti de Padua, magistro 6 Ray-

naldo capellano domini lacobi Prenestini electi, magistro Egidio scriptore domini pape,

domino Oddone de Fontana cive Placentino, magistro Chazolo f de Laudo et domino

Alamanno 8 de Crescenzano iudicibus 11 potestatis Padue et 1 magistro Cognoscente de

Florentia.

168. k
) ipsis 2. fi nomine et 2. m

)
viderit 2. n

)
fuit 2. °) ad s. vol. des. 1. r) vel

loca 2. u) promissum 2. r
)
procurator 2. s

)
stipulat 1 ;

stipullt 2. *) Romagne 2. u
)
contra 2.

v
) Ego — et publicavi des. 2; 3 sic: Ego magister Kolandinus de Padua imperialis maiestatis

notarius predicto commisso et compromisso aliisque omnibus suprascriptis interfui

mandatoque ipsorum dominorum cardinalium et voluntate magistri Teutonicorum scripsi

et publicavi.

169. a
)
Iesu Christi 2. b

)
temporibus — Gregorii des. 2. c

)
Laudi 1. d

)
domino —

episcopo des. 1. e
)
magistro — cive Placentino des. 1. f

)
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Cum ad postulationem venerabilium dominorum cardinalium Iacobi Penestrini k

electi et Ottonis Sancti Nicolai in Carcere Tulliano diaconi cardinalis, sedis apostolice

legatorum, magister Hermannus Hospitalis sancte Marie Teutonicorum 1 in Ierusalem,

nuntius et procurator domini Friderici Dei gratia Romanorum imperatoris et m semper

5 augusti, procuratorio nomine pro ipso imperatore ex una parte et infrascripti rectores

et ambaxatores nomine infrascriptarum civitatum et nomine“ Societatis Lombardie,

Marchie et Romanie pro ipsis civitatibus et Societate 0 ex altera essent in promptu

committendi et compromittendi in prefatos dominos legatos de discordia que inter

imperatorem et Societatem prefatam p verti videbatur, scilicet de satisfactione idonea

io imperatori prestanda, pro q eo quod Societas dicebatur curiam suam quam Ravenne

indixerat impedisse, et de securitate facienda et firmanda eidem Societati, si imperator